(1) Binos quoque errores hic emendavimus, ut
annus 1106 cum indictione, alteraque nota chro-
nologicaconveniret. (2) Ab exemplari exscriptum
edidit Ughell. Ital. Sac. toni. vii. (5) Matth.
xvi, 19. (r. t.) (Il) Lue. xxn, 32. (n. t.)

episcopi petitio.
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auctoritale munimus, libi tuisque suc-

cessoribus confirmantes quaecumque me-

tropolitano iure praeteritis temporibus

pertinuisse noscunlur, videlicet Venusi-

num , Gravinam, Tricaricum, Tarsum
,

Potentiam, ut tu tuique legilimi succes-

sores potestatem habeatis canonice et

decrelabiliter in eis episcopos ordinandi

ac consecrandi: salva in omnibus sanctae

Romanae Ecclesiae auctoritate. Ad haec

statuentes decernimus, ut quaecumque

oppida, villae, vel Ecclesiae parochiales

iure ab eadem Ecclesia Acheruntina pos-

sidente, quaecumque bona in praesen-

tiarum iuste ac canonice poterit adipisci,

firma tibi tuisque successoribus ac illibata

permaneant: iis nimirum exceptis, quae

Sedis Apostolicae privilegiis specialibus

muniuntur. Palliuni praeterea fraternitati

tuae, plenitudinem videlicet pontificalis

officii, ex Apostolicae Sedis liberalitate

concedimus, quod te in Ecclesia tantum

ad missarum solemnia subscriptis diebus

noveris induendum, idest Nativitatis Do-

mini, Epiphaniae, Hypapantes, in tribus

solemnitatibus B. Mariae, Coenae Domini,

Sabbati Sancii, Resurrectionis, Ascensio-

nis, Pentecostes, nativitatis sancti Ioannis

Baplistae, festivitalis Apostolorum om-
nium, Michaelis arcbangeli, commemo-
rationis omnium Sanctorum, et eorum

martyrum vel confessorum, qui in Ache-

runtina Ecclesia requiescunt, in conse-

cratione ecclesiarum, episcoporum, pres-

bylerorum et diaconorum , cuiusmodi

nimirum volumus le per omnia genium

vindicare. Huius siquidem indumenti ho-

nor, humilitas atque iustitia est. Tota

ergo mente fraternitas tua se exhibere

feslinet, in prosperis humilem, et in ad-

versis (si quando eveniunt) cum iustitia

erectum: amicum bonis, perversis con-

trarimi): nullius unquam faciem contra

verilatem respicias: nullius unquam fa-

ciem premas: misericordiae operibus iuxta

virtutem iustitiae insistas, et tamen insi-

stere etiam supra virtutem cupias: infirmis

compatiaris: benevalentibus congaudeas:

ROMANOM

aliena damna propria reputes: de alienis

gaudiis lamquam de propriis exultes: in

corrigendi» vitiis pie saevias: in fovendis

virtutibus auditorum animas demulceas:

in ira iudicium sine ira teneas: in Iran-

quillitate autem severitatis iustae censu-

rano non deseras. Haec est, frater diaris-

sime, palili accepti dignitas, quam si

solicite servaveris, quod foris accepisse

ostenderis, intus habebis. Fraternitatem

tuam superna miseratio per tempora

multa incolumem conservare dignetur.

Amen, amen.

Ego Paschalis catholicae Ecclesiae

episcopus.

Datum Albani per manum lohannis

sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis, decimosexto kal. iulii, indictione

decimaquarta, incarnationis dominicae

mcvi, pontificatus autem domni Pascha-

lis II Papae, vii.

Dat. die 16 iunii anno Domini 1106,

pontif. anno vii.
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XXVII.

Confìrmatio monasterii Sancti Stephanì

Lauden. dioecesis, et honorum ad illud

spectantium (i).

SUMMARIUM

Exordium. — A quo fuerit constructum mo-
nasterium hoc, cuius bona omnia ac do-
nationes confirmantur. — Abbas a fratribus

eligendus, et a sumino Pontifice conse-

crandus. — Decretum immunitatis prò eo-

dem monasterio: et poenae in eos, qui

quidquam contra illud attentaverint. — PP.

subscriptio.

Paschalis episcopos servus servorum Dei, dilecto

Alio Guidoni abbati venerabilis monasterii

Sancti Stephani, quod in Laudensi comitato

secus Padom situm est, eiusque successoribus

regulariter promovendis, in perpetuum.

Divinis praeceptis, et apostolicis infor-

mamur monitis, ut prò Ecclesiarum statu

(1) Èdidit Ughell. Ital. Sac. toni. iv.

Paschalis PP.

subscriptio.

Eiordium.
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A quo fueril

constructum

monasterium

hoc, cuius bona
omnia ac dona-

tiones confir-

mantur.

Abbas a fratri-

bns eligendus,

et a Summo
Ponliflce conse-

crandus.

Decretum im-

munitatis prò

eodem mona-
sterio : et poe-

nae in eos, qui

quidquam con-

Ira illud alten-

taverint.

PASCHALIS II PP

impigro vigilemus affectu. Postulavit si-

quidem nos dileclio tua, praedecessorum

nostrorum quaedam statuta firmare, et per

ea vestri monasterii statum auctore Deo

munire. Quod.... monasterium venerabilis

comitissa Anselda cum filiis suis Lan-

franco, Arduino et Magnifredo constru-

xisse, et suis facultatibus ditasse cogno-

scitur. Per praesentis igitur privilegi!

paginam apostolica aucloritate statuimus,

ut quaecumque praedia, quaecumque bona

a praedicta comitissa vel eius filiis, seu ab

aliis fidelibus de iure proprio data sunt,

quaecumque etiam in futurum eidem

monasterio concessione Pontificum, libe-

ralitate principum, vel oblatione fidelium